www.infoexport.gc.ca

Courriel : william.crosbie@dfait-maeci.gc.ca

M. Alan Minz

Conseiller (Politique commerciale)
Politique économique et commerciale
Courriel : alan.minz@dfait-maeci.gc.ca

M. Paul Bailey
Conseiller (Affaires commerciales)
Politique économique et commerciale

Mme Raphaele Drummond

Agente commerciale (Accés aux marchés)
Politique économique et commerciale

Courriel : raphaele.drummond@dfait-maeci.gc.ca

M. Carl Hartill

Premier secrétaire (Energie)

Politique économique et commerciale
Courriel : carl.hartill@dfait-maeci.gc.ca

M. Douglas Heath

Premier secrétaire (Services et investissements)
Politique économique et commerciale

Courriel : douglas.heath@dfait-maeci.gc.ca

M. Victor Jarjour

Conseiller (Agriculture)

Politique économique et commerciale
Courriel : victor.jarjour@dfait-maeci.gc.ca

M. Roland O.J. Legault

Deuxiéme secretaire (Politique commerciale et économique)
Politique économique et commerciale

Courriel : roland.legault@dfait-maeci.gc.ca

M. John Masswohl
Premier secrétaire (Agriculture et environnement)
Politique économique et commerciale

Mme Birgit Matthiesen

Agente commerciale

Politique économique et commerciale; Accés au marché
Courriel : birgit. matthiesen@dfait-maeci.gc.ca

M. David Sevigny

Conseiller (Finances)

Politique économique et commerciale
Courriel : david.sevigny@dfait-maeci.gc.ca

M. Sean Sunderland

Premier secrétaire (Affaires commerciales)
Politique économique et commerciale
Courriel : sean.sunderland@dfait-maeci.gc.ca

Atlanta

Consulat général du Canada a Atlanta

Adresse :
1175, rue Peachtree N.E., 100 Carré Colony, piéce 1700
Atlanta, Géorgie, Etats-Unis d'Amérique, 30361-6205

Adresse postale :
1175, rue Peachtree N.E., 1700-100 Carré Colony
Atlanta, Géorgie, Etats-Unis d'Amérique, 30361-6205

Tél. (404) 532-2000

Téléc.  (404) 532-2050

Courriel atnta-td@dfait-maeci.gc.ca
Web  http://www.can-am.gc.ca/atlanta

Territoires/Responsabilités : Géorgie, Alabama, Floride,
Mississippi, Caroline du Nord, Caroline du Sud, Tennessee;
Autres: Porto Rico, lles Vierges américaines

Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0830-1645

Principaux congés fériés : 2002-02-12, 2002-02-18, 2002-
03-29, 2002-05-27, 2002-06-09, 2002-07-01, 2002-07-04,
2002-09-02, 2002-10-14, 200211-05, 2002-11-11, 2002-11-
28, 2002-12-25, 2002-12-26

Décalage horaire H.N.E. : 0

Mme Astrid Pregel
Consule générale
Courriel : astrid.pregel@dfait-maeci.gc.ca

M. Robin MacNab
Consul général adjoint et délégué commercial
Courriel : robin.macnab@dfait-maeci.gc.ca

Mme Leanne Hastings
Chef de mission adjoint
Courriel : leanne.hastings@dfait-maeci.gc.ca

M. Rick McElrea

Consul et délégué commercial

Investissement

Promotion des investissements / Alliances stratégiques
Courriel : rick.mcelrea@dfait-maeci.gc.ca

M. Carl Rockburne

Consul et délégué commercial

Agriculture, aliments et boissons; Arts et industries
culturelles; Transports urbain et ferroviaire
Courriel : carl.rockburne@dfait-maeci.gc.ca

M. John Alexander

Agent a l'expansion des affaires

Technologies de fabrication de pointe; Industries de
I'environnement

Courriel : john.alexander@dfait-maeci.gc.ca

M. Steve A. Flamm

Agent a I'expansion des affaires

Technologies de l'information et télécommunication
Courriel : steve.flamm@dfait-maeci.gc.ca

M. William B. Stolz

Agent a l'expansion des affaires

Produits de construction; Produits de consommation;
Industries forestiéres

Courriel : william.stolz@dfait-maeci.gc.ca

Mme Mary Louise Goodie

Agente a I'expansion des affaires

Aérospatiale et défense; Bio-industries; Industries de la
santé

Courriel : mary.louise.goodie@dfait-maeci.gc.ca

Mme Sylvie Racine
Coordonnatrice & l'information des marchés, InfoCentre
Courriel : sylvie.racine@dfait-maeci.gc.ca

M. Roderick MacNeil
Spécialiste a l'information des marchés, InfoCentre
Courriel : roderick.macneil@dfait-maeci.gc.ca

Mme Mary Lee Gilkey
Adjoint administratif
Courriel : mary.lee.gilkey@dfait-maeci.gc.ca

Boston

Téléc. (617) 262-3415
Courriel boston.commerce@dfait-maeci.gc.ca
Web  http://www.can-am.gc.ca/boston

Territoires/Responsabilités : Massachussets, Maine, New
Hampshire, Rhode Island, Vermont; autre: Saint-Pierre-et-
Miquelon

Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0845-1700

Principaux congés fériés : 2002-02-12, 2002-02-18, 2002-
03-29, 2002-05-27, 2002-06-09, 2002-07-01, 2002-07-04,
2002-09-02, 2002-10-14, 2002-11-05, 2002-11-11, 2002-11-
28, 2002-12-25, 2002-12-26

Décalage horaire H.N.E. : 0

M. Ronald Irwin
Consul général

M. Robert Noble
Consul général adjoint et délégué commercial principal

Mme Catherine Boucher
Consul, Investissements
Promotion des investissements / Alliances stratégiques

M. Bruno Hamel

Consul et délégué commercial

Promotion des investissements / Alliances stratégiques; Les
services et grands projets

M. Martin Robichaud

Agent & 'expansion des affaires

Technologies de fabrication de pointe; Aérospatiale et
défense; Automobile; Produits de construction; Industries de
I'environnement; Industries forestiéres; Métaux, minéraux et
équipement, services et technologies connexes; Matériel et
services d'exploitation du pétrole et du gaz; Transports
urbain et ferroviaire

Mme Colette Lekborg

Agente a I'expansion des affaires
Agriculture, aliments et boissons; Produits de
consommation; Poissons et fruits de mer

Mme Christine Sarkisian

Agente a I'expansion des affaires

Arts et industries culturelles; Bio-industries; Industries de la
santé

M. John Rodolico

Agenta l'expansion des affaires

Technologies de l'information et télécommunication;
Technologies des océans

Mme Josie Jenkins
Coordonnatrice de I'InfoCentre

Mme Mireille Boutin
Adjointe a I'expansion des affaires, InfoCentre

Mme Blaire Lancaster
Adjointe a I'expansion des affaires, InfoCentre

Buffalo

Consulat général du Canada a Boston

Adresse :
3, Place Copley, piéce 400
Boston, Massachusetts, Etats-Unis d'Amérique, 02116

Adresse postale :
3, Place Copley, piéce 400
Boston, Massachusetts, Etats-Unis d'Amérique, 02116

Tél. (617) 262-3760

Consulat général du Canada a Buffalo

Adresse :
Centre HSBC, piéce 3000
Buffalo, New York, Etats-Unis d'Amérique, 14203-2884

Adresse postale :
Centre HSBC, piéce 3000
Buffalo, New York, Etats-Unis d'’Amérique, 14203-2884

Tél. (716) 858-9500
Téléc.  (716) 852-4340
Courriel bfalo-td@dfait-maeci.gc.ca
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